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A. Liderlik, Yönetişim ve Kalite

Güçlü Alanlar

Dokuz Eylül Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi tarafından hazırlanan Birim Öz Değerlendirme Raporu’
nun YÖKAK ölçütleri ile genel olarak uyumlu, sistematik ve kanıta dayalı bir yaklaşımla hazırlandığı
görülmüştür. Raporun incelenmesi sonucunda fakültede kalite güvencesi kültürünün kurumsal
düzeyde benimsendiği; süreçlerin büyük ölçüde tanımlı, izlenebilir ve sürdürülebilir bir yapı içerisinde
yürütüldüğü anlaşılmaktadır.

Rapor hazırlık sürecinin Birim Kalite Komisyonu koordinasyonunda yürütülmesi, birimlerden veri
toplanması, eksik kanıtlara yönelik geri bildirim mekanizmalarının işletilmesi ve ölçüt bazlı ortak
değerlendirme toplantılarının gerçekleştirilmesi kalite yönetimi açısından güçlü yönler olarak
değerlendirilmiştir. Fakültede özellikle eğitim-öğretim alanındaki akreditasyon deneyiminin kalite
kültürünün gelişimine önemli katkı sağladığı görülmektedir.

-Birim Kalite Komisyonunun YÖKAK KİDR kılavuzunu esas alarak ölçüt bazlı ve sistematik çalışma
yürütmesi.

-Rapor hazırlık sürecinde tüm alt birimlerden veri talep edilmesi ve geri bildirim döngülerinin
işletilmesi.

-Ölçüt olgunluk düzeylerinin kanıta dayalı ortak değerlendirmelerle belirlenmesi.
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-Raporun dekanlık düzeyinde incelenmesi ve kurumsal sahiplenmenin yüksek olması.

-Organizasyon şeması, görev tanımları ve iş akışlarının büyük ölçüde tanımlanmış olması.

-Komisyon temelli yönetişim yapısının (kalite, mezun, kariyer vb.) aktif biçimde çalışması.

-Kurumsal web sayfası ve dijital ortamların kamuoyunu bilgilendirme amacıyla etkin kullanılması.

-Birim genelinde kalite kültürü farkındalığının yerleşmiş olması.

Gelişmeye Açık Alanlar

-Birimde PUKÖ yaklaşımının benimsendiği ve çeşitli süreçlerde işletildiğine ilişkin bulgular
bulunmakla birlikte, özellikle izleme sonuçlarının iyileştirme kararlarına sistematik yansımasını
gösteren bütüncül kanıtların raporda daha görünür ve ilişkilendirilmiş biçimde sunulmasının kalite
yönetimi olgunluğunu daha da güçlendireceği değerlendirilmektedir.

-Ölçme ve değerlendirme uygulamalarının yürütüldüğü anlaşılmakla birlikte, bu süreçlerin program
iyileştirmelerine etkisini ortaya koyan bütüncül kanıtların görünürlüğünün artırılması yararlı olabilir.

-Birim web sayfasında komite ve komisyon yapılarının ayrı ve daha sistematik bir yapı içinde
sunulmasının, yönetişim süreçlerinin dış paydaşlar tarafından izlenebilirliğini ve kurumsal şeffaflığı
daha da güçlendireceği değerlendirilmektedir.

-Kurumsal performans göstergelerinin bütünleşik izleme araçları ile sunulması izlenebilirliği
destekleyebilir.

B. Eğitim ve Öğretim

Güçlü Alanlar

-Lisans programının HEPDAK tarafından akredite edilmiş olması ve akreditasyon kültürünün kurumsal
kalite süreçlerine katkı sağlaması

-Program çıktıları ile ders bilgi paketlerinin yapılandırılmış ve izlenebilir nitelikte olması

-Teorik ve uygulamalı derslerde DEYSİS elektronik yoklama sisteminin kullanılması

-Mezun İzleme Komisyonu aracılığıyla mezunlarla sürdürülebilir iletişim kurulması
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-Kariyer Planlama Komisyonu faaliyetleri ile öğrencilerin mesleki gelişiminin desteklenmesi

-Erasmus değişim programı olanaklarının öğrencilerle paylaşılması ve hareketliliğin teşvik edilmesi

-TÜBİTAK 2209 öğrenci projelerine yönlendirme yapılarak lisans düzeyinde araştırma kültürünün
desteklenmesi

-Öğrenci geri bildirimlerinin düzenli biçimde toplanması ve değerlendirilmesi

-Klinik uygulama süreçlerinin yapılandırılmış biçimde yürütülmesi

Gelişmeye Açık Alanlar

-Öğrenme çıktılarının program iyileştirmelerine etkisinin daha analitik biçimde gösterilmesi gelişimi
daha görünür kılabilir.

-Paydaş geri bildirimlerinin müfredat güncellemelerine yansımasını gösteren çıktı örneklerinin
artırılması yararlı olabilir.

-Bölüm web sayfasında öğretim elemanlarının danışmanlık sınıfları ve sorumlu oldukları öğrenci
sayılarına ilişkin bilgilere kolay erişimi sağlayacak bağlantıların bulunmasının dış paydaşlar açısından
şefaaığı güçlendireceği değerlendirilmektedir.

-Program akreditasyon süreçlerine ilişkin mevcut güçlü deneyimin sürdürülmesi, akreditasyon
kapsamının genişletilmesine yönelik planların ve başvuru hazırlıklarının görünürlüğünün artırılması
kalite güvencesi sistemine katkıyı daha belirgin hâle getirebilir.

C. Araştırma ve Geliştirme

Güçlü Alanlar

-Fakültenin araştırma üniversitesi vizyonu ile uyumlu akademik yönelime sahip olması

-Alan odaklı bilimsel etkinliklerin düzenlenmesi (örn. Kırılgan Gruplarda Aile Hemşireliği Sempozyumu)
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-Öğrencilerin TÜBİTAK 2209 projelerine katılımının teşvik edilmesi

-Akademik personelin bilimsel etkinliklere katılımının desteklenmesi

-Bilimsel toplantılar ve etkinliklerle akademik canlılığın sürdürülmesi

Gelişmeye Açık Alanlar

-Araştırma performans göstergelerinin yıllara göre karşılaştırmalı analizlerinin artırılması kurumsal
izleme kapasitesini destekleyebilir.

-Yayın ve proje çıktılarının etki boyutunun daha bütüncül sunulması görünürlüğü artırabilir.

D. Toplumsal Katkı

Güçlü Alanlar

-Fakültenin uzmanlık alanlarıyla uyumlu toplumsal katkı faaliyetleri yürütmesi

-Kırılgan gruplara yönelik farkındalık ve eğitim etkinliklerinin gerçekleştirilmesi

-Paydaşlarla iş birliğine dayalı etkinliklerin bulunması

-Topluma hizmet faaliyetlerinin süreklilik gösterecek biçimde yürütülmesi

Gelişmeye Açık Alanlar

-Birim web sayfasında “Hakkımızda/Faaliyet Raporları” bölümünde en güncel raporların (2024 ve
sonrası) yayımlanmasının kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik açısından kurumsal
görünürlüğü daha da güçlendireceği değerlendirilmektedir.

-Toplumsal katkı faaliyetlerinin etki analizlerinin daha yapılandırılmış biçimde sunulması faydalı
olabilir.


